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  Helsingborg den 19 maj, 2009 
 

Europeiskt gas- och oljebolag 
investerar ca SEK 3,4 miljoner 
i lösning från ReadSoft  

Ett ledande gas- och oljebolag i centrala Östeuropa har valt att investera i ReadSofts lösning 
för elektronisk fakturahantering inuti SAP för att effektivisera sina processer. Avtalet gäller 
hanteringen av mer än 200 000 fakturor årligen. Ordern är värd ca 3,4 miljoner kronor för 
ReadSoft. 
 
Det här ledande företaget, med huvudkontor i centrala Östeuropa, har idag cirka 15 000 anställa och 
verksamhet i Europa, Mellanöstern, Africa och de forna Sovjetstaterna.    
 
Att hantera fakturor och andra dokument manuellt kräver mycket tid och resurser därför bestämde det här 
företaget sig för att effektivisera sina fakturaprocesser med hjälp av ReadSofts lösning. Investeringen 
medför betydande fördelar, såsom högre kvalitet på informationen och förbättrad säkerhet - för att inte 
nämna möjligheten för personalen att ägna sig åt andra arbetsuppgifter! För att behålla en ledande 
position på marknaden krävs den senaste teknologin, och det är precis vad man nu får med elektronisk 
fakturahantering från ReadSoft. 
 
Det nya arbetssättet kommer också att ge den här koncernen möjlighet att förbättra sina rutiner. Man får 
bättre kontroll över flödena genom att veta exakt var en faktura finns, status och vilka steg den gått 
igenom samt vem som utfört dessa. Eftersom det finns en mängd personer som godkänner fakturor inom 
organisationen kommer ledtiderna inom detta område också att minska drastiskt. Utrullningen av den nya 
lösningen kommer att starta vid huvudkontoret före sommaren. Om projektet löper enligt plan kommer 
ytterligare ett dotterbolag inom koncernen att implementera lösningen kort därefter. 
 
- Det här är en av de större referenskunderna inom fakturahantering inuti SAP som vi har i Östeuropa och 
därför en mycket viktig kund, säger ReadSofts VD Jan Andersson. Vi tycker att det är spännande att allt 
fler företag i den här delen av Europa nu också investerar i lösningar som effektiviserar deras verksamhet. 
 
 
------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
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Tel: 0733 - 37 86 68                                                
E-post: jonna.opitz@readsoft.com    
  
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade "Solution Labs" för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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